



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 сентября 2018 года

№ 269-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 1 марта 2018 года № 55-п

Внести в таблицу приложения № 1 "Распределение субсидий местным бюджетам из областного бюджета, определенных в 2018 году Министерству строительства и жилищно-коммунального комплекса Омской области, на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения" к постановлению Правительства Омской области от 1 марта 2018 года № 55-п изменения согласно перечню, предусмотренному приложением к настоящему постановлению.

Исполняющий обязанности
Председателя Правительства
Омской области

В.П. Бойко

ПЕРЕЧЕНЬ

изменений, вносимых в таблицу приложения № 1 "Распределение субсидий местным бюджетам из областного бюджета, определенных в 2018 году Министерству строительства и жилищно-коммунального комплекса Омской области, на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения"

- 1) в строке 3:
- цифры "6 386 883,10" заменить цифрами "7 025 567,06";
- цифры "94,9999999671" заменить цифрами "94,9999998377";
- 2) в строке 4 цифры "12 000 000,00" заменить цифрами "9 299 999,78";
- 3) в строке 7 цифры "12 722 477,87" заменить цифрами "10 686 881,40";
- 4) строку 17 изложить в следующей редакции:

17	Тарское городское поселение Тарского муниципального района Омской области	Ремонт автомобильной дороги в г. Таре (ул. Александровская (от ул. Избышева до ул. Ленина)) Ремонт автомобильных дорог в г. Таре (ул. 40 лет ВЛКСМ (от ул. Ленина до ул. М.А. Ульянова),	3 312 286,43	0,00	3 312 286,43	82,4801800359
			10 684 096,24	0,00	10 684 096,24	84,6957356016

	ул. Ленина (от ул. Радищева до моста через р. Аркарка), ул. Ленина (от моста через р. Аркарка до ул. Избышева)				
--	--	--	--	--	--

5) строки "Распределенные средства по подразделу 1.1", "Нераспределенные средства по подразделу 1.1" изложить в следующей редакции:

Распределенные средства по подразделу 1.1	351 042 772,24	0,00	351 042 772,24	x
Нераспределенные средства по подразделу 1.1	12 171 220,57	0,00	12 171 220,57	x

6) строки "Нераспределенные средства по подразделу 1.2", "Итого по подразделу 1.2" изложить в следующей редакции:

Нераспределенные средства по подразделу 1.2	2 145 950,77	0,00	2 145 950,77	x
Итого по подразделу 1.2	225 475 807,21	0,00	225 475 807,21	x

7) в строке 33 цифры "950 186,50" заменить цифрами "874 171,45";

8) в строке 34 цифры "606 323,36" заменить цифрами "600 260,12";

9) строки "Распределенные средства по подразделу 1.3" – "Итого по подразделу 1.3" изложить в следующей редакции:

Распределенные средства по подразделу 1.3	242 217 921,71	0,00	242 217 921,71	x
Нераспределенные средства по подразделу 1.3	45 031 229,43	0,00	45 031 229,43	x
Итого по подразделу 1.3	287 249 151,14	0,00	287 249 151,14	x

10) в строке 41:

- цифры "11 917 339,84" заменить цифрами "10 494 373,80";

- цифры "26 788 661,23" заменить цифрами "25 809 075,93";

- цифры "15 560 325,06" заменить цифрами "15 560 325,05";
- цифры "102 177 930,87" заменить цифрами "100 650 345,36";
- цифры "33 677 554,20" заменить цифрами "33 475 064,21";
- цифры "29 138 456,43" заменить цифрами "28 990 922,51";
- цифры "9 497 709,49" заменить цифрами "8 174 645,38";
- цифры "30 427 860,48" заменить цифрами "30 223 494,33";
- цифры "10 669 285,31" заменить цифрами "9 395 340,73";
- цифры "34 229 303,03" заменить цифрами "31 444 978,95";
- цифры "11 617 957,22" заменить цифрами "9 652 730,60";
- цифры "2 569 374,16" заменить цифрами "2 467 110,45";
- цифры "15 707 485,38" заменить цифрами "15 629 338,68";
- цифры "21 469 991,59" заменить цифрами "21 335 008,40";
- цифры "17 158 104,59" заменить цифрами "17 050 238,93";
- цифры "12 504 175,84" заменить цифрами "12 420 240,68";
- цифры "36 283 174,96" заменить цифрами "36 039 433,84";
- цифры "2 998 084,71" заменить цифрами "2 983 176,57";
- цифры "3 485 777,63" заменить цифрами "3 468 437,97";
- цифры "17 015 878,10" заменить цифрами "16 930 888,23";

11) строки "Распределенные средства по подразделу 1.4", "Нераспределенные средства по подразделу 1.4" изложить в следующей редакции:

Распределенные средства по подразделу 1.4	432 195 170,60	0,00	432 195 170,60	x
Нераспределенные средства по подразделу 1.4	29 093 843,50	0,00	29 093 843,50	x

12) строки "Распределенные средства по разделу 1" – "Итого по разделу 1" изложить в следующей редакции:

Распределенные средства по разделу 1	1 248 785 720,99	0,00	1 248 785 720,99	x
Нераспределенные средства по разделу 1	88 442 244,27	0,00	88 442 244,27	x
Итого по разделу 1	1 337 227 965,26	0,00	1 337 227 965,26	x

- 13) в строке 49 цифры "3 930 089,23" заменить цифрами "3 514 999,99";
- 14) в строке 50 цифры "8 000 000,00" заменить цифрами "7 799 999,97";
- 15) в строке 52 цифры "2 999 996,65" заменить цифрами "2 294 997,26";
- 16) в строке 58 цифры "1 000 000,00" заменить цифрами "874 999,81";
- 17) в строке 67 цифры "1 905 273,67" заменить цифрами "1 638 535,00";
- 18) в строке 78 цифры "1 462 030,78" заменить цифрами "1 083 103,95";
- 19) в строке 80 цифры "21 128 718,83" заменить цифрами "15 212 708,13";
- 20) в строке 81 цифры "1 904 166,47" заменить цифрами "1 561 416,50";
- 21) в строке 82 цифры "2 280 272,06" заменить цифрами "1 698 802,46";
- 22) в строке 83 цифры "1 978 096,20" заменить цифрами "1 568 356,15";
- 23) в строке 84 цифры "6 155 664,00" заменить цифрами "5 509 303,75";
- 24) в строке 85:
 - цифры "16 337 855,82" заменить цифрами "17 221 566,96";
 - цифры "6 675 667,06" заменить цифрами "6 170 133,33";
- 25) в строке 87 цифры "500 000,00" заменить цифрами "407 494,44";
- 26) в строке 88 цифры "700 000,00" заменить цифрами "570 498,12";
- 27) в строке 90 цифры "899 124,00" заменить цифрами "732 785,94";
- 28) в строке 91 цифры "900 000,00" заменить цифрами "751 499,96";
- 29) в строке 93 цифры "900 000,00" заменить цифрами "728 983,23";
- 30) в строке 95 цифры "900 000,00" заменить цифрами "674 999,87";
- 31) в строке 98 цифры "1 992 495,66" заменить цифрами "1 623 883,94";
- 32) в строке 113 цифры "5 000 000,00" заменить цифрами "4 482 462,72";
- 33) в строке 115 цифры "3 000 000,00" заменить цифрами "2 590 499,08";
- 34) в строке 116 цифры "4 000 000,00" заменить цифрами "3 299 777,45";
- 35) в строке 119 цифры "2 692 230,59" заменить цифрами "2 140 323,23";
- 36) в строке 124 цифры "9 975 000,00" заменить цифрами "7 075 125,00";
- 37) в строке 125 цифры "3 432 195,96" заменить цифрами "2 574 146,97";
- 38) в строке 129 цифры "4 014 981,44" заменить цифрами "3 161 375,87";
- 39) в строке 143 цифры "20 333 451,00" заменить цифрами "19 840 137,95";
- 40) в строке 145 цифры "2 029 687,51" заменить цифрами "1 603 453,03";
- 41) в строке 146 цифры "2 929 307,52" заменить цифрами "2 204 000,00";

42) в строке 163 цифры "1 250 000,00" заменить цифрами "956 332,11";
 43) в строке 167:

- цифры "798 375,07" заменить цифрами "764 014,39";
 - цифры "451 257,48" заменить цифрами "431 853,39";

44) строки "Распределенные средства по подразделу 2.1", "Нераспределенные средства по подразделу 2.1" изложить в следующей редакции:

Распределенные средства по подразделу 2.1	434 072 296,71	0,00	434 072 296,71	x
Нераспределенные средства по подразделу 2.1	41 633 512,98	0,00	41 633 512,98	x

45) строку 173 изложить в следующей редакции:

173	Азовский немецкий национальный муниципальный район Омской области	Проектно-изыскательские работы по объекту "Строительство автомобильной дороги к сельскохозяйственному объекту – телочная ферма в с. Привальное Азовского немецкого национального муниципального района Омской области"	1 142 419,65	0,00	1 142 419,65	95,0000000000
		Проектно-изыскательские работы по объекту "Строительство автомобильной дороги к сельскохозяйственному объекту – животноводческая ферма в с. Александровка Азовского немецкого национального муниципального района Омской области"	1 000 000,00	0,00	1 000 000,00	94,9667616334

46) в строке 174:

- цифры "98,8222207326" заменить цифрами "98,822222";
 - цифры "98,8222177926" заменить цифрами "98,822222";
- 47) дополнить строкой 187.1 следующего содержания:

187.1	Лукьяновское казачье сельское поселение Одесского муниципального района Омской области	Проектно-испытательские работы по объекту "Реконструкция автомобильной дороги к производственной территории сельхозпроизводителя по ул. Центральная в деревне Саратов Лукияновского казачьего сельского поселения Одесского муниципального района Омской области"	500 000,00	0,00	500 000,00	50,4286434695
-------	--	---	------------	------	------------	---------------

48) в строке 188 цифры "908 530,05" заменить цифрами "880 857,33";

49) в строке 190 цифры "898 370,00" заменить цифрами "889 386,18";

50) в строке 195 цифры "939 768,50" заменить цифрами "939 550,00";

51) в строке 198 цифры "910 383,00" заменить цифрами "909 474,47";

52) в строке 200:

- цифры "94,9999999764" заменить цифрами "95,000000";

- цифры "94,9999999866" заменить цифрами "95,000000";

53) строки "Распределенные средства по подразделу 2.2" – "Всего" изложить в следующей редакции:

Распределенные средства по подразделу 2.2	459 860 159,99	243 434 839,00	216 425 320,99	x
Нераспределенные средства по подразделу 2.2	344 435,02	0,00	344 435,02	x
Итого по подразделу 2.2	460 204 595,01	243 434 839,00	216 769 756,01	x
Распределенные средства по разделу 2	893 932 456,70	243 434 839,00	650 497 617,70	x

Нераспределенные средства по разделу 2	41 977 948,00	0,00	41 977 948,00	x
Итого по разделу 2	935 910 404,70	243 434 839,00	692 475 565,70	x
Итого распределенные средства	2 142 718 177,69	243 434 839,00	1 899 283 338,69	x
Итого нераспределенные средства	130 420 192,27	0,00	130 420 192,27	x
Всего	2 273 138 369,96	243 434 839,00	2 029 703 530,96	x

